
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2018 M. BALANDŽIO 25 D. ĮSAKYMO NR. 1V-394 „DĖL VIEŠŲJŲ RYŠIŲ TINKLŲ 

VIENTISUMO UŽTIKRINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. spalio 19 d. Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos taryba n u t a r i a:  

Pakeisti Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2018 m. balandžio 25 d. 

įsakymą Nr. 1V-394 „Dėl Viešųjų ryšių tinklų vientisumo užtikrinimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Pakeisti nurodytą įsakymą ir jį išdėstyti nauja redakcija (Viešųjų ryšių tinklų vientisumo 

užtikrinimo taisyklės nauja redakcija nedėstomos): 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ RYŠIŲ TINKLŲ VIENTISUMO UŽTIKRINIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 51 straipsnio 2, 4 dalimis ir 

82 straipsnio 3 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos taryba n u t a r i a: 

Patvirtinti Viešųjų ryšių tinklų vientisumo užtikrinimo taisykles (pridedama).“ 

2. Pakeisti nurodytu įsakymu patvirtintas Viešųjų ryšių tinklų vientisumo užtikrinimo taisykles: 

2.1. Pakeisti 3.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.4. nedelsdami, bet ne vėliau kaip per dvi valandas po vientisumo pažeidimo nustatymo, 

informuoti Tarnybą apie vientisumo pažeidimus, kurie pagal Taisyklių 1 priedo 1 lentelėje nurodytus 

kriterijus gali turėti, turi ar turėjo didelę įtaką jų teikiamų viešųjų ryšių tinklų veikimui ir (arba) šiais 

tinklais teikiamų viešųjų elektroninių ryšių paslaugų teikimui; apie šiame papunktyje nurodytus 

vientisumo pažeidimus Tarnyba turi būti informuota elektroninio pašto adresu vientisumas@rrt.lt 

pateikiant užpildytą Taisyklių 2 priede pateiktos formos pranešimą;“. 

2.2. Pakeisti 3.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.5. nedelsdami, bet ne vėliau kaip per vieną valandą po Taisyklių 3.4 papunktyje nurodyto 

vientisumo pažeidimo pašalinimo, informuoti Tarnybą elektroninio pašto adresu vientisumas@rrt.lt 

apie vientisumo pažeidimo pašalinimą, pateikiant informaciją apie tikslų vientisumo pažeidimo 

pašalinimo laiką ir, jei reikia, patikslintą vientisumo pažeidimo priežastį ir paslaugų gavėjų, kuriems 

buvo nutrauktas paslaugų teikimas, skaičių;“.  

2.3. Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5. Tarnyba, gavusi Taisyklių 3.4 papunktyje ar 4 punkte nurodytą pranešimą (toliau – 

pranešimas), įvertina jame pateiktą informaciją apie vientisumo pažeidimą ir, jei reikia, imasi šiame 

skyriuje nurodytų veiksmų.“  

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



2.4. Pripažinti netekusiu galios 8 punktą. 
 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                               Jūratė Šovienė

            



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO
TARNYBOS DIREKTORIAUS 2018 M. BALANDŽIO 25 D.
ĮSAKYMO NR. 1V-394 „DĖL VIEŠŲJŲ RYŠIŲ TINKLŲ
VIENTISUMO UŽTIKRINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-19 Nr. TN-519
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laura Vareikienė, Teisės ir vartotojų teisių apsaugos grupės

vyriausioji specialistė, Teisės ir vartotojų teisių apsaugos grupė
Sertifikatas išduotas LAURA VAREIKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-19 11:00:11 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-02 11:10:06 – 2027-03-01 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Šovienė, Tarybos pirmininkė
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ ŠOVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-19 11:54:00 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-19 11:54:23 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-20 13:42:30 – 2027-05-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k.121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2022-10-12 08:20:51 iki 2025-10-11
08:20:51

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-19
17:06:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-19 17:06:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


